MAGAZINE

Ketum DPP PEPABRI Kukuhkan Ketua dan Pengurus DPD PEPABRI Jawa Barat

Ahmad Rohanda - MAGZ.CO.ID

Jul 29, 2023 - 22:19



Bandung --- Ketua Umum (Ketum) DPP PEPABRI Jenderal TNI (Purn) H. Agum Gumelar mengukuhkan Mayjen TNI (Purn) Dedi Kusnadi Thamim sebagai Ketua Dewan Pimpinan Daerah Terpilih PEPABRI Provinsi Jawa Barat Periode 2023-2028, Kamis 27 Juli 2023.

Pada kesempatan yang sama, Jenderal TNI (Purn) H. Agum Gumelar juga mengukuhkan 10 orang Pengurus Dewan Pimpinan Daerah PEPABRI Jawa

Barat. Untuk diketahui bahwa DPD (Dewan Pimpinan Daerah) PEPABRI (Persatuan Purnawirawan dan Warakawuri TNI dan Polri) Provinsi Jawa Barat meliputi 25 DPC (Dewan Pimpinan Cabang) Kabupaten / Kota yang tersebar di seluruh wilayah Jawa Barat.



"PEPABRI adalah organisasi yang dibangun atas dasar pengabdian dengan mengemban visi sebagai organisasi kemasyarakat yang berwatak pejuang, yang akan berlanjut memberikan dharma baktinya kepada bangsa dan Negara," kata Jenderal TNI (Purn) Agum Gumelar.(***)